
Uchwała nr 163/XVIII/2015 
Zarządu Głównego PTTK  z  27  czerwca 2015 r.  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z  wykonania  Uchwały Zarządu Głównego PTTK  
nr 44/XVIII/2014 z 25 stycznia 2014 roku w sprawie zatwierdzenia planu zadań 

inwestycyjno-remontowych. 
 

 

 

Na podstawie  Art. 30 ust. 1 pkt. 3  Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego,  Zarząd Główny PTTK  postanawia: 

 

§ 1 

Zatwierdzić sprawozdanie z  wykonania  Uchwały nr 44/XVIII/2014 Zarządu Głównego 
PTTK z 25 stycznia 2014 roku w sprawie zatwierdzenia planu zadań inwestycyjno-
remontowych. 

 
 

         § 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 


